
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2007 m. gegužės 15 d. Komisijos direktyvos 2007/27/EB, iš dalies keičiančios kai kuriuos Tarybos direktyvų
86/362/EEB, 86/363/EEB ir 90/642/EEB priedus dėl didžiausios leistinos etoksazolio, indoksakarbo,
mezosulfurono, 1-metilciklopropeno, MCPA ir MCPB, tolilfluanido ir tritikonazolio likučių koncentracijos,

klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 128, 2007 m. gegužės 16 d.)

III priedo 37 puslapyje, eilutėje „e) Laukinės uogos ir laukiniai vaisiai“, skiltyje „Etoksazolis“:

yra: „0,02 (*)“,

turi būti: „0,02 (*) (p)“

III priedo 40 puslapyje, eilutėje „b) Gūžinės kopūstinės daržovės: kiti“, skiltyje „Indoksakarbas kaip izomerų S ir R suma“:

yra: „0,2 (*) (p)“,

turi būti: „0,02 (*) (p)“

III priedo 41 puslapyje, eilutėje „3. Ankštiniai“, skiltyje „1-metilciklopropenas“:

yra: „0,01 (p)“,

turi būti: „0,01 (*) (p)“

2006 m. gruodžio 21 d. Tarybos bendrųjų veiksmų 2006/998/BUSP, iš dalies keičiančių Bendruosius veiksmus
2001/555/BUSP dėl Europos Sąjungos Palydovų centro įsteigimo klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 405, 2006 m. gruodžio 30 d. Ištaisyta redakcija: Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 29,
2007 m. vasario 3 d.)

Tolesnės nuorodos yra į paskelbimą OL L 29/2007:

25 puslapyje papildoma nauju punktu:

„11) Visame tekste nuorodos į 2 straipsnį skaitomos taip:

a) 5 straipsnio 1 dalyje nuorodos į 2 straipsnio 1 dalį, 2 straipsnio 3 dalį ir 2 straipsnio 4 dalį atitinkamai
pakeičiamos nuorodomis į 2 straipsnio 1 dalį, 2 straipsnio 2 dalies ii punktą ir 2 straipsnio 2 dalies iii punktą;

b) 5 straipsnio 3 dalyje nuoroda į 2 straipsnio 2 dalį pakeičiama nuoroda į 2 straipsnio 2 dalies i punktą;

c) 20 straipsnio antroje pastraipoje nuoroda į 2 straipsnio 2 dalį pakeičiama nuoroda į 2 straipsnio 2 dalies i
punktą;

d) 20 straipsnio trečioje pastraipoje nuorodos į 2 straipsnio 2 dalį, 3 dalį ir 4 dalį pakeičiama nuoroda į 2 straipsnio
2 dalį;

e) priedo 3 straipsnio 1 dalyje nuoroda į 2 straipsnio 3 dalį pakeičiama nuoroda į 2 straipsnio 2 dalies ii punktą;

f) priedo 5 straipsnio 3 dalyje nuoroda į 2 straipsnio 2 dalį, 3 dalį ir 4 dalį pakeičiama nuoroda į 2 straipsnio 2
dalį.“

LTL 140/58 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 6 1


